
令和３年２月２０日 

各  位 

  

  

 
藤枝南支店のＡＴＭ稼働再開について 

  

 

藤枝南支店（静岡県藤枝市）に勤務する職員が、新型コロナウイルスに感染している
ことが判明したため、２月１９日（金）は藤枝南支店を臨時休業しておりましたが、所
轄保健所との連携による調査および店舗内消毒作業が完了し、お客さまの安全確保が図
られていることを確認できましたので、２月２０日（土）よりＡＴＭの稼働を再開させ
ていただきます。 
  
 当金庫は、今後もお客さまと金庫職員の安全を最優先し、関係各機関と連携しながら
感染拡大の防止に努めてまいります。 
 お客さまおよび関係者の皆さまにはご不便をおかけしましたが、何卒ご理解いただき
ますようお願い申し上げます。 
 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 
                 島田掛川信用金庫 リスク統括部 
                  フリーダイヤル ０１２０‐７７３‐２２９ 

 
 

 


	令和３年２月２０日

